UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Annvs Diervm Memorabilivm Societatis Iesv. Sive
Commentarius quotidianae virtutis, notabilem vnius, vel
plurium in Societate vitâ functorum, virtute quapiam
insignium memoriam in menses diesque ...**

Nádasi, János

Antverpiae, 1665

XXX. Die Ivnii.

urn:nbn:de:hbz:466:1-9625

XXX. DIE IVNII.

P. LEONARDVS
NUNNEZ.

IACOBVS, SEV DIDACVS
LOPEZ DE
SALAZAR.

Luceans
in Oceano.
30 Junij
1549.
E. V.

Fides.

Zelus anim

Scypho felicit.

Pluma.

Fides.

ANno 1549. inter primos de Societate in Brasiliam missus; ubi una cum illis, suis manibus, ac labore, in *MARIÆ* Virginis Adiutricis nomine templum erexit. Tum ad ultimos Brasiliæ fines adiit, Europæis S. Vincentij incolis erudiendis. Ibi templum populo, domicilium Socijs extruxit. Ad mediterraneos Ethnicos longo dierum plurium itinere penetravit, ut Europæum hominem fidei deferrorem Christo lucrifaceret. Ibi vanitatem ostendit scyphorum quos humani oris instar formatos, plumis, que versicoloribus ornatos habebant in thesauris, facta sibi cum illis cuncta polliciti. Rediit ad sancti Vincentij opertâ cum prædâ. In ipso templi vestibulo in periculo capitis cum esset, promptus in genua procubuit, futurus victima. Alias in mari, & sæpè denique vivebat in umbra mortis, quam naufragia, fames, vel homines micaciter intentabant. Huius consuetudine Petrus Correa, qui antea Brasilos dirè vexarat, Societati se adiunxit, & pro illorum salute mira patravit, in Christi odium postea etiam internectus. Primus item fuit Leonardus, qui Romam missus est Procurator, ut S. P. Ignatio rerum Brasilicarum statum exponeret.

Illustri stirpe natus in Regno Chilensi, cum 30. annum ageret, auditâ cuiusdam de Societate apud PP. Ord. Prædicatorum exequiali concione, quæ de nobili, ac nuper supra & à nuptiis brevis ad tumulum appulsâ adolescentula habebatur, ad Paris conclave abiit, & humi prostratus laehrymarum plenus, æternitatis consilij animum addixit. Abiecitâ vestium vanitate, magno virbis attonita documento, se catenis ferreis, ac cilicij oneravit. Societatem & in ea perfectionis adipiscendæ studium tanto ardore complexus, ut Magister Novitiorum diceret, illum intra 20. mensium spatium ingens perfectionis curriculum confecisse. Brevis ager, in festo SS. Patri & Pauli se Deo per votorum Sacramentum adstrinxit, & postmodum mysterijs ultimis iam munitus, Crucifixo Christo, *Benedicite, aiebat, nosti, Domine mi, quam serò concessis fuerim hocce biennio ut te quaererem. Ne me nunc desere, Domine, in hac hora quæso te per hæc vulnera quæ pro me suscepisti, & dato singulis Christi vulneribus oculo, in vulnere lateris, tacuit sui impos. Sibi post horam serè mediam restitutus, Benedictus sis, aiebat, mi IESU, Amen!* Aderat confessarius (idem ipse cuius concione permotus Societatem inierat) & num è cælo quidpiam boni haberet interrogatum, ac deliberandum, nec respondentem, vrsit, ut obedienter ediceret si quid esset. Ad sacram obedientiæ nomen Iacobus, Adfuit.

Chilensis in
Valparaiso,
30. Junij
anno in-
certo.
ætat. 34.
Soc. 1.

Vocatib.

Novitior

Mort.
Christi!

mili

mihī, inquit, Christus Dominus meus,
& mihī dixisse visus est: me esse præ-
destinatum, seque expectare ut cum
illo discedam. Hisce dictis, velut re-
ligione tactus, confiteri petijt, ut si
quid in arcano illo prodendo errasset,
expiaret. Atque illicò dulci quiete

consopitus ad Christum abiit, ut spe-
rare nos iubent præclara eius virtu-
tis exempla. Episcopus pro concio-
ne illius mortem narrauit: vnde Vrbs
rota confluit ad eius exequias cele-
brandas.

Vll 2

ANNVS

In diebus istis, quibus Christus in mundum
 venit, non solum populum, sed etiam
 gentes, ad se vocavit, et in se
 converti fecit. Huiusmodi ergo
 est, quod in diebus istis, Christus
 in mundum venit, et in se
 converti fecit. Huiusmodi ergo
 est, quod in diebus istis, Christus
 in mundum venit, et in se
 converti fecit.

UNIVERSITÄT

PADERBORN